כעבור שנה נסע שפרינצק ללמוד רפואה בקולג' האמריקני בבירות. ערב נסיעתו מוורשה, כתב למנחם אוסישקין ששהה באודסה, וביקש ממנו סיוע. מפאת ראשוניותו וגם בגלל תוכנו של מכתב זה, שהוא המכתב המוקדם ביותר המצוי ברשותנו שחיבר שפרינצק (הוא לא פורסם בכרכי איגרותיו), הוא יובא להלן במלואו:

14 'העבודה הריאלית בא"י', הפועל הצעיר, חשון תרס"ח (אוקטובר 1907). אין שם מחבר.
15 יוסף שפרינצק, 'עם הגליון הראשון', בכתב ובעל-פה (לעיל, הערה 7), עמ' יג. המאמר פורסם בשנת 1908 בידישע פאלק.

מרשה אני לעצמי, לפנות אליך בענין פרטי ולבקשך שתסיע לי, אם רק תהי אפשרות לזה.